
MINISTERO DELLA DIFESA
DIREZIONE GENERALE PER IL PERSONALE CIVILE

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001 n.165, “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 
dell’amministrazione pubblica”;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 11 luglio 1980, n. 382:” Riordinamento della docenza 
universitaria, relativa fascia di formazione nonché sperimentazione organizzativa e didattica”;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487:”Regolamento recante norme
sull’accesso agli impiegati nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei 
concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”, e successive modificazioni ed 
integrazioni,;

VISTO il d.d. 3/2/2006, pubblicato nella G.U.-4^serie speciale -Concorsi ed esami- del 10/2/2006, con il quale è
stato bandito il concorso pubblico per titoli ed esami ad 1 posto di professore associato di GEODESIA,
settore scientifico-disciplinare ICAR/06 ex H05X, presso l’Istituto Idrografico della Marina di Genova;

VISTO il d.d. 28/4/2006, vistato dall’Ufficio centrale del Bilancio il 1°/6/2006, el.243/1, con il quale è stata 
nominata la commissione esaminatrice del predetto concorso ;

VISTI i verbali della commissione esaminatrice e riconosciuta la regolarità del procedimento

D E C R E T A
Articolo 1

E’approvata la graduatoria di merito, redatta secondo il giudizio espresso dalla commissione esaminatrice 
del concorso pubblico per titoli ed esami ad 1 posto di professore associato di GEODESIA, settore scientifico-
disciplinare ICAR/06 ex H05X,  presso l’Istituto idrografico della Marina di Genova: 

Cognome Nome Valutazione titoli Discussione titoli Prova didattica Totale

1 PIEROZZI Marco 30 30 28 88
2 ROGGERO Marco 29 30 28 87
3 ARRIGHI Antonio 19 30 26 75
4 PERFETTI Nicola 19 30 23 72

Articolo 2

In relazione alla graduatoria di cui al predetto articolo, il candidato PIEROZZI Marco è dichiarato
vincitore del predetto concorso sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per la nomina.

Articolo 3

I candidati ROGGERO Marco, ARRIGHI Antonio, PERFETTI Nicola, in ordine di graduatoria, sono
dichiarati idonei del concorso medesimo.

Il presente decreto sarà trasmesso all’Ufficio Centrale del Bilancio per il visto di competenza.

Roma, 8 settembre 2006

Firmato IL DIRETTORE GENERALE
Dirigente Generale dott. Carlo LUCIDI

Vistato presso Ufficio centrale del Bilancio
Il 28/9/2006 el.460/2


